



تاریخ
۲۴
اسفند
۱۳۹۹
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با اشاره به ریزش سن مادری در مزارع گندم این شهرستان گفت: رصد و پایش مزارع به صورت روزانه در دستور کار قرار می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی افزود: با توجه به خسارت جبران‌ناپذیر سن مادری؛ کارشناسان مسئول ۱۷ پهنه با جدیت هرچه تمام‌تر اقدام به پایش مزارع گندم

ریزش سن مادری در مزارع گندم ارسنجان

می‌نمایند.

این مقام مسئول ضمن اشاره به اهمیت و استراتژیک بودن محصول گندم برای کشور تصریح کرد: یکی از عوامل مؤثر در تولید بالای گندم، مبارزه با آفت سن گندم است و با توجه به اینکه در سال زراعی جاری بیش از ۶ هزار هکتار مزارع شهرستان، به کشت گندم و جو اختصاص یافته است. مدیریت و کنترل آفت سن دارای اهمیت ویژه‌ای است.

صفحه
۳
شماره
۳۰۳۷
سال
بیست‌وششم



که در یک روز آمار مبتلایان به حدود دو برابر افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: تست کرونای انگلیسی ۱۹ نفر دیگر در سطح استان مثبت شده که حجم نگرانی‌ها درخصوص آلودگی بیشتر شهرهای استان را افزایش داده است.

استان خوزستان

اخبار

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز

خبر داد؛

جلوگیری از خروج مسافران

کرونایی در راه‌آهن و پایانه

مسافری اهواز



از ابتدای فعالیت مراکز نمونه‌گیری راه‌آهن و پایانه مسافری غرب اهواز تاکنون از سفر ۶۰ مسافر به دلیل ابتلا به کرونا متوقف شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز گفت: در طول این مدت ۱۰ هزار و ۵۳۸ تست سریع کرونا در راه‌آهن و پایانه مسافری شرق اهواز انجام شد که ۶ هزار و ۴۵۰ مورد آن در پایانه مسافری و چهار هزار و ۸۸ تست در راه‌آهن گرفته شد.

درنتیجه این تست‌ها ۳۳ مورد مثبت در پایانه مسافری و ۲۷ مورد ابتلا به کرونا در راه‌آهن شناسایی شد.

رئیس مرکز بهداشت غرب اهواز هدف از اجرای این طرح را رعایت پروتکل‌های بهداشتی و کاهش ازدحام جمعیت در ادارات دانست و افزود: تمام تلاش خود را برای مهار این بیماری انجام می‌دهیم و در این مسیر از مردم انتظار داریم که همراه ما باشند.

احمدی بلوطکی گفت: میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در غرب اهواز بین ۶۰ تا ۷۰ درصد است در حالی که حد مطلوب از نظر ما ۹۵ درصد است. بی‌شک اگر مردم از تردهای درون شهری و تجمعات خانوادگی پرهیز کنند می‌توانیم قبل از عید پیک بیماری را کنترل کنیم.

شیخ کرنا و هشت شهرستان در وضعیت نارنجی هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

باشت

رئیس اداره میراث فرهنگی

صنایع دستی و گردشگری باشت

خبر داد؛

ایجاد فرصت شغلی با راه‌اندازی

کارگاه‌های صنایع دستی



به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، صادق ماندنی زاده رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری باشت گفت: کارگاه‌های تولیدی صنایع دستی در روستاهای بخش‌های بوستان و مرکزی باشت راه‌اندازی شده است.

ماندنی زاده با اشاره به اینکه کارگاه‌های صنایع دستی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایجاد شده افزود: هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت بانکی برای کارگاه‌های تولیدی پیش بینی شده است.

او بیان کرد: کارگاه‌های صنایع‌دستی ایجاد شده ۱۰ فرصت شغلی ایجاد کرده است.

ماندنی زاده افزود: هم‌اکنون پنج کارگاه صنایع دستی در باشت فعالیت تولیدی دارد که هر یک ۲ تا پنج فرصت شغلی ایجاد کرده است.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، رئیس سازمان امور عشایر ایران در آیین آغاز ساخت مدرسه ۹ کلاسه عشایر گفت: ساخت مدرسه ۹ کلاسه در منطقه عشایری بیخ و بنگل شهرستان داراب آغاز شد.

علایی مقدم با بیان اینکه نقش عشایر در بخش‌های مختلف زبان زد است، اظهار داشت: عشایر ۱۰ هزار شهید تقدیم انقلاب کرده‌اند که از این تعداد ۲ هزار شهید مربوط به استان فارس است.

او تصریح کرد: در عرصه‌های ملی نخبگان زیادی از جامعه عشایری بوده است که می‌توان به سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد که در یک خانواده عشایری تربیت شده بود.

رئیس سازمان امور عشایر ایران با قدردانی از خانواده شهید امین پور خیر مدرسه‌ساز، ادامه داد: امروز باید دست در دست هم دهیم و به ارتقای بخش آموزش و پرورش عشایری کمک کنیم.

استان لرستان

استاندار بوشهر:

بوشهر در زمینه امنیت

سرمایه‌گذاری از استان‌های

برتر کشور است



استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم تلاش برای جذب سرمایه‌گذار در استان گفت: بوشهر در زمینه امنیت سرمایه‌گذاری جزو استان‌های برتر کشور است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با تقدیر از اتاق بازرگانی در برگزاری منظم جلسات اظهار داشت: اتاق بازرگانی در راستای برگزاری منظم جلسات عملکرد خوبی داشته که این امر سبب موفقیت‌های ارزشمندی توسط بخش خصوصی نیز شده است.

وی افزود: در سال‌های گذشته، استان بوشهر در زمینه امنیت سرمایه‌گذاری از استان‌های آخر بود که با پیگیری‌ها، جلسات و همکاری مناسب دستگاه‌های اجرایی، اکنون یکی از پنج، شش استان برتر کشور در زمینه امنیت سرمایه‌گذاری هستیم که ارزش زیادی دارد.

استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: امنیت سرمایه‌گذاری یعنی اینکه کارآفرینان و بخش خصوصی بتوانند بدون نگرانی و با آرامش در استان کار کنند و سرمایه خود را وارد چرخه تولید و اشتغال در استان کنند که امیدوارم این روند تداوم داشته باشد.

استان هرمزگان

انفجار کرونای انگلیسی

در هرمزگان

آمار مبتلایان در یک روز دو برابر شد



با اعلام دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در روز گذشته شاهد یک طیفان گسترده بیماری کرونا جهش یافته انگلیسی بودیم و در یک روز آمار مبتلایان دو برابر شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، فاطمه نوروزیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: متأسفانه روند بیماری کرونا از نوع جهش یافته در حال افزایش است.

وی افزود: در استان هرمزگان تنها ۲۳ بیمار کرونایی از نوع انگلیسی شناسایی شده بود که یک مورد نیز جان خود را بر

اثر این ویروس در جزیره قشم از دست داده بود.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از دیروز

نیز شاهد یک طیفان بیماری در هرمزگان بودیم به نحوی

عمومی و انقلاب کازرون علیه متهم ف – آ حکم به قصاص نفس صادر و به شعبه اجرای احکام ابلاغ شده بود.

وی اضافه کرد: با کمک و مساعدت قاضی جهانیان و همچنین حضور در منزل خانواده اولیای دم و نهایتاً، برگزاری جلسات متعدد با خانواده مقتول اولیای دم رضایت بی‌قید و شرط خود را نسبت به بخشش قاتل اعلام نمودند.

حجت‌الاسلام انصاری‌فرد رئیس دادگستری شهرستان کازرون ضمن دعوت همگان به حل و فصل دعاوی و اختلافات از طریق صلح و سازش و تلاش جهت ترویج فرهنگ عفو و گذشت در جامعه بیان داشت: به لحاظ این موفقیت و تلاش و مساعی مصروف شده در این موضوع از اقدام خدابستدانه و کریمانه اولیای دم که نشان از ایمان والا و صبر آن‌هاست و باعث ترویج فرهنگ صلح و سازش در جامعه می‌گردد تقدیر می‌شود.

مدیر آموزش و پرورش کازرون

عنوان کرد:

کمک ۵۰ میلیارد تومانی خیرین

به آموزش و پرورش کازرون

طی دو سال گذشته



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: خیرین طی دو سال گذشته مبلغ ۵۰ میلیارد تومان به مدرسه‌سازی در این شهر اختصاص داده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل آموزش و پرورش شهرستان کازرون، مدیر و شورای معاونین آموزش و پرورش این شهر در جلسه‌ای که به صورت حضوری، با رعایت فاصله اجتماعی و در محیط باز، با مدیران مدارس متوسطه دوره دوم کازرون برگزار کردند، به بررسی راهکارهایی جهت تقویت آموزش پرداختند.

در ابتدای این جلسه سه نفر از مدیران دبیرستان‌های کازرون، به بیان دغدغه‌های دربارہ مشکلات آموزش در فضای مجازی و آسیب‌های آن، ایجاد اشکال در روند تربیتی دانش آموزان و نیز مشکلات خاص مدارس روستایی پرداختند و خواستار همفکری و ارائه راه حل برای کاهش مشکلات شدند.

در ادامه امیرحسین جمشیدی، معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون، با اشاره به همه‌گیری ویروس کرونا، تعطیلی اجباری فضاهای آموزشی و سوق دادن اجباری مدارس به سمت آموزش‌های غیرحضوری در اواخر سال گذشته، اظهار داشت: شرایط ناگهانی و بسیار سختی برای آموزش و پرورش ایجاد شد.

وی افزود: با وجود این، مدیران به عنوان فرماندهان مدارس، با توانمندی و مدیریت خوب، علی‌رغم مهیا نبودن شرایط و استرسی که بر دانش آموزان و خانواده‌ها حاکم بود، با فداکاری و تلاش توانستند تا حد زیادی بر این مشکلات غلبه کنند تا آموزش‌ها به خوبی ادامه یابد.

جمشیدی با اشاره به فعالیت‌های عمرانی صورت گرفته طی

دو سال اخیر در آموزش و پرورش کازرون گفت: به لطف خدا و همدلی که در مجموعه وجود دارد با جلب اعتماد خیرین، در این مدت ذکر شده، مبلغ ۵۰ میلیارد تومان جهت احداث و نوسازی مدارس به آموزش و پرورش کازرون تزریق شده است.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون، حل

مشکل باشگاه فرهنگیان کازرون بعد از ۱۲ سال بدون اینکه

پولی از این اداره هزینه شود را از دیگر موفقیت‌ها عنوان

کرد.

جمشیدی با اشاره به موفقیت‌های دانش آموزان در مسابقات علمی، ورزشی، فرهنگی و هنری و نیز کسب ۲۰ رتبه زیر هزار در کنکور سراسری سال ۹۹ گفت: ما دانش آموزان مستعدی داریم که باید به این دانش آموزان و افتخارات بها بدهیم و موجب شکوفاتر شدن استعدادهای آنان شویم.

وی ضمن تأکید بر تلاش برای پرشورتر برگزار شدن انتخابات پیش رو گفت: همه کاندیدها مورداحترام هستند و مدیران مدارس دقت کنند که در فضای آموزشی و مجازی مربوط به مدارس جانب‌داری و حمایتی از هیچ نامزدی نباید صورت بگیرد.

جمشیدی با بیان اینکه برنامه شاد طی شش ماه طراحی و به مرحله اجرا رسید، افزود: مسلماً این برنامه در ابتدا دارای اشکالاتی بوده، ولی پیوسته این برنامه در حال بروز شدن و کاهش مشکلات است و در بحث آموزش این برنامه باید به عنوان محوریت مورد استفاده قرار گیرد و حتی با اتمام کرونا فضای مجازی به عنوان مکمل کار آموزش خواهد بود.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون افزود:

در این شرایط کرونایی که تعداد افراد نیازمند افزایش یافته است، تعامل بین اولیا و مدرسه باید قوی‌تر از قبل باشد تا با تدبیر و مشارکت آنان، به عنوان بازوان مدارس، امور مدرسه بهتر از قبل به سرانجام برسد.

در پایان این جلسه از زحمات مدیران مدارس متوسطه دوره

دوم کازرون تقدیر به عمل آمد.

استان فارس

کازرون

در سفر معاون وزیر راه و شهرسازی

اعلام شد؛

اختصاص ۸۰ میلیارد تومان برای

ادامه ساخت بیمارستان کازرون



گام نخست مقاوم‌سازی و ادامه ساخت بیمارستان ۲۱۷ تخت کازرون که با ۱۷درصد پیشرفت سال‌ها به حال خود رهاشده است در سفر معاون وزیر راه به این شهرستان کلید خورد و برای آن ۸۰ میلیارد تومان اختصاص یافت.

معاون وزیر راه و شهرسازی در حاشیه نشست بررسی مشکلات این بیمارستان گفتگو با ایرنا گفت: در این سفر که با پیگیری نماینده مردم کازرون و کوهچنار انجام شد بر اساس بازدیدهایی که انجام شد تا پایان امسال ساخت فاز یک این بیمارستان شروع خواهد شد، امروز با حضور پیمانکار و مشاور طرح عملیات مقاوم‌سازی بیمارستان ۲۱۷ تخت این شهرستان آغاز شد.

علی نییان با بیان اینکه اعتباری که برای شروع فاز اول اجرای بیمارستان ۲۱۷ تختخواهی کازرون اختصاص یافته ۸۰ میلیارد تومان است گفت: کار ساخت این بیمارستان از سر گرفته خواهد شد و پس از اتمام فاز اول با بروز شدن اعتبارات میزان اعتبار لازم برای اتمام آن در نظر گرفته خواهد شد.

عملیات ساخت این بیمارستان در زمینی به مساحت ۶ هکتار از سال ۸۹ شروع شده بود و پس از پیشرفت فیزیکی ۱۷ درصد کار متوقف شد.

همچنین در جلسه‌ای که با حضور فرماندار و جمعی از مسئولین استانی و مدیران شهرستان کازرون در محل

فرمانداری کازرون برگزار شد، فرماندار کازرون به دغدغه‌های مردم این شهرستان نسبت به نیمه‌تمام ماندن پروژه کلان بیمارستان در شهرستان اشاره کرد و گفت: متأسفانه در این حوزه کارهایی که درخور مردم کازرون باشد انجام نگرفته است.

علی مظفری در ادامه اظهار داشت: ازجمله گلیه‌های مردم این شهرستان احداث تونل محرم در جاده‌های مواصلاتی شهرستان کازرون است که هرروز و هر هفته در اثر تصادفات جان عده‌ای از مردم گرفته می‌شود.

وی همچنین گفت: ادامه ساخت بیمارستانی که سال‌ها است و با ۱۷ درصد کار رهاشده است نیز از خواست‌های مردم است، بسیاری از طرح‌های بیمارستانی در سایر شهرستان‌های فارس، که بعدازاین طرح شروع شده و آماده بهره‌برداری است اما این بیمارستان سالهاست به حال خود رهاشده است.

محمد رضا نکویی بخش رئیس راه شهرسازی کازرون هم گفت: طبق استانداردها وزارت بهداشت برای شهرستان کازرون ۵۰۰ تخت بیمارستانی مصوب شده است ولی در حال حاضر تنها ۱۶۰ تخت در تنها بیمارستان کازرون فعال است.

وی اضافه کرد: بیمارستان کازرون متعلق به بیماران شهرستان نیست و از سایر شهرستان‌ها نیز در این بیمارستان مراجعه کننده پذیرش می‌شود و بیماران بستری می‌شوند.

رئیس دادگستری شهرستان کازرون:

قاتل ، با گذشت اولیای دم

در کازرون از مرگ رهایی یافت

با صلح سازش طرفین دعوا در شهرستان کازرون یک پرونده قتل به مصالحه رسید و قاتل از مرگ رهایی یافت.

رئیس دادگستری شهرستان کازرون از مصالحه بین طرفین دعوی در یک پرونده قتل و رهایی محکوم به قصاص نفس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری شهرستان کازرون، حجت‌الاسلام مصطفی انصاری‌فرد در جلسه صلح و سازش در یک فقره پرونده قتل که با حفظ پروتکل‌های بهداشتی و با حضور جمعی از پیشکسوتان، قاضی جهانیان رئیس شعبه خانواده، بازیار رابط پیشگیری از وقوع جرم، اولیای دم مقتول و وکیل قاتل در محل دادگستری کازرون برگزار شد اعلام کرد: خانواده مقتول از قصاص نفس قاتل منصرف و اعلام رضایت کردند و قاتل از چوبه دار با رضایت شکات رها شد.

رئیس دادگستری شهرستان کازرون با اشاره به اینکه این قتل تقریباً دو سال پیش در یکی از محله‌های کازرون رخ داده بود، گفت: پس از صدور قرار مجرمیت از سوی دادرسی